2019/3/15 第 1 回笠間市教育委員会臨時会議事録

- 1 -

平成３１年第１回笠間市教育委員会臨時会議事録

１．招集日時      平成３１年３月１５日（金） 午後３時００分開議

２．招集場所      笠間市役所教育棟 教育委員会室

３．議事録署名人    戸 田 浩 二

４．出席者

５．傍聴人       なし

６．提出された議題（議事）  以下のとおり

７．会議の大要

（１）開会

今泉教育長   午後３時００分開会を宣す。

 （２）議事録署名人の指名

    今泉教育長   戸田委員を指名する。

（３）議事

今泉教育長   それでは，議事に入ります。議案第３号ですが，本案は人事案件で

あることから，地方教育行政の組織及び運営に関する法律第１４条第

７項の規定に基づき，審議を非公開としたいと思いますがいかがでし

ょうか。

各委員     （異議なしの声）

今泉教育長   それでは，異議なしと認め，議案第３号の案件を非公開といたしま

す。

【議案第３号】（非公開）

今泉教育長   それでは，非公開の案件が終了しましたので，会議の非公開を解除

いたします。

教育長

教育委員   ３名

事務局    ３名

                             2019/3/15 第 1 回笠間市教育委員会臨時会議事録

- 2 -

（４）その他     なし

（５）閉会

今泉教育長   午後３時０３分閉会を宣す。

８．議決事項

議案第３号 校長の人事内申について 可決